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Dr YOUSSEF BENNANI SMIRES
Spécialiste en cardiologie médicale et interventionnelle
\ Diplémé de la faculté de médecine de Toulouse
/" Ancien interne et assistant des hdpitaux de Toulouse
W—\ Ancien chef d'unité de cardiologie interventionnelle, CH Carcassonne

13/01/2023
Facture
ASSEBANE MOHAMMED
Acte Honoraire
Consultation 100,00 Dh
ECG 200,00-Dh
Echographie cardiaque de repos 800,00 Dh
Total 1 100,00 Dh

Arrété la présente facture a la somme de :
mille cent dirham(s)

b Q Apt N° 1, 1* étage, Immeuble Nour WORKSPACE, Avenue 29 f&vrier - Talborjt - Agadir ‘
% +212(0) 52882 1030- ¢,+212 (0) 6 48 10 26 26
&= cardiologie.bennanismires@gmail.com
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- Pas de valvulopathie mitro-aortique significative . IM fonctrionnelle bas grade
- OG dilatée, libre d'échos.

- VD non dilaté normokinétique

-'HTAP probabalement post capillaire sur pressions gauches élevées

- Pericarde sec
- VCI dilatée et peu respirante
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IM R.Alias

IM V.Alias

IM Flux

VA fermeture

Peak SL Dispersion
Full

G peak SL Full
(APLAX)

G peak SL Full
(A4C)

G peak SL Full
(A2C)

G peak SL Full{Avg)
BA PSSL Full
BI PSSL Full
MA PSSL Full
MI PSSL Full
AA PSSL Full
Al PSSL Full
BAS PSSL Full
BP PSSL Full
MAS PSSL Full
MP PSSL Full
AAS PSSL Full
AP PSSL Full
BS PSSL Full
BL PSSL Full
MS PSSL Full
ML PSSL Full
AS PSSL Full
AL PSSL Full
HR_4Ch_Q
LVVED_4Ch_Q
LVVES_4Ch_Q
LVEF_4Ch_Q
LVSV_4Ch_Q
LVCO_4Ch_Q
LVLs_4Ch_Q
LvVLd_4Ch_Q
HR_2Ch_Q
LVVED_2€h_Q
LVVES_2Ch_Q
LVEF_2Ch_Q
LVSV_2Ch_Q
LVCO_2Ch_Q
LVLs_2Ch_Q
LVLd_2Ch_Q
LVVED_BIP_Q
LVVES_BiP_Q
LVEF_BiP_Q
LVSV_BiP_Q
LVCO_BIP_Q

CONCLUSION

ASIEBANE, MOHAM...

0.6cm
0.37m/s
79.99 ml/s

259 ms

86 ms
-6%
5%

-5%

-5%
-4%
-4 %
-71%
-3%
-7 %
5%
2%
-5%
-11%
-5%
-15%
-71%
-6 %
1%
-9%
-8%
-8%
-4%
98 bpm
119 ml
97 ml
19%
22 ml
2.2 |/min
6.9cm
7.3cm
105 bpm
178 ml
145 ml
19%
34 ml
3.5/min
8.4cm
89cm
152 ml
122 ml
20%
30ml
2.81/min

ASSEBMO_88177

- VG dilaté non hypertrophique

- FEVG a 20 % en Simpson Biplan avec akinésie anterolaterobasale et mediane,

VG Véjec ind (dop)
VG Débit Card

VG Débit Card ind
VA Vmax

VA Vmoy

VA GDmax

VA GDmoy

VA Durée

VAITV

FC

VA Surf (Vmax)
VA Surf (ITV)

VA Surfind (ITV)
VA Surfind (Vmax)
IM Vmax

IMITV

IM SOR

IMVR
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19.14 ml/m2
3.391/min
2.04 1/minm?
0.79m/s
0.66 m/s
2.52 mmHg
1.84 mmHg
175ms
11.6cm
179BPM

2.5cm?
2.7cm?

1.646 cm2/m?

1.487 cm2/m?
5.26 m/s

147.4cm

0.2cm?
22ml

inferilarobasale et médiane et hypokinésie sévére ein inferieiur et anteroapical . SLG - 5.3
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2D
ssAo Diam

OGs Long (A4C)
0Gs Surf(A4C)
OG Vol tS (A4C S-
L)

OG Vol tS (A4C
sim)

OGs Long (A2C)
0Gs Surf(A2C)
OG Vol tS (A2C S-
L)

OG Vol tS (A2C
sim)

OG Vol tS (S-L)
OG Vol tSind (S-L)
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19cm
55cm
21.4cm?

70 ml

62 ml

5.6cm
24.4 cm?

91 ml

88 ml

80 ml
48.44 m|/mz2

DOPPLER

VM E Vit

VM Tdéc

VM Pente Déc
VM A Vit

VM E/A Ratio
£

E/E'

ssAo Vmax
ssAo Vmoy
ssAo GDmax
ssAo GDmoy
ssAo Duree
ssAo ITV

FC

VG Véjec (dop)

L
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1.49m/s
96 ms
15.5 m/s?
0.29m/s
5.19
0.06 m/s
26.28
0.66 m/s
0.53m/s
1.76 mmHg
1.19 mmHg
202 ms
10.8cm
107 BPM
32ml
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Dr YOUSSEF BENNANI SMIRES
EXPLORATIONS CARDIO-VASCULAIRES

Nom ASSEBANE, MOHAMMED

Print Date: 13/01/2023



!m’ ' Mohammed Assebane
N° patient fa83542b-70aa-4aa7- 984:—4c6f3664b16b

Date de naiss... -

Sexe | Non défini
Taille

Poids

Ethnique Non definj
Stimulateur c... Inconnu

Indication
Remarque

25 mm/s, 10 mm/mV

AT-102 G2 1.1.1 (1080.004023)
| —

SCHILLER

| NP visite |

Chambre
Traitement

N' requéte
Emetteur de I...
Prot. requ.

@ 01/13/2023 10:48:18
12 dérivations standard '

~FC 100 bpm e 602 ms | S o | 1 EN 1R

Axe P 256 °
Axe QRS 60 °
Axe T 103 °

Med. réf.
Méd. traitant

Sequentiel
DR.BENNANI SMIRES YOUSSEF - Imprimé sur 01/13/2023 10:48:30
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FPB 25 Hz, CA 50Hz
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